
Soupis usnesení 23. zasedání Zastupitelstva obce Dubicko,  
.                           konaného dne 20.8.2014                     . 

 
č. 23 – 370 - Zastupitelstvo obce schvaluje : 

Program 23. zasedání Zastupitelstva obce Dubicko ze dne 20.8.2014, včetně jeho doplnění. 
 

č. 23 – 371 - Zastupitelstvo obce volí : 
1. Návrhovou komisi pro přípravu souhrnného usnesení 23. zasedání Zastupitelstva obce 

Dubicko ve složení p. Radovan Jakeš a p. Luděk Horák. 
2.  Ověřovatele zápisu 23. zasedání Zastupitelstva obce Dubicko ve složení Ing. Josef Křížek 

a Ing. Milan Braný.       
 
č. 23 – 372 - Zastupitelstvo obce schvaluje : 

Poskytnutí investiční účelové dotace Fotbalovému clubu Dubicko, IČ 42766753, se sídlem 
Družstevní 333, Dubicko, ve výši 148 tis. Kč na částečnou úhradu realizace akce „Zelené 
trávníky FAČR 2014“. 

 
č. 23 – 373 - Zastupitelstvo obce schvaluje : 

Kontrolu zápisů a usnesení 22. zasedání Zastupitelstva obce Dubicko ze dne 21.5.2014. 
 

č. 23 – 374 - Zastupitelstvo obce ukládá : 
Radě obce Dubicko zadat zpracování studie proveditelnosti přestavby katolického domu na 
„Dům pro seniory“ společnosti Ing. Janko, Krnov.  
Termín : 1.10.2014 Odpovídá : p. Josef Sobotík, starosta obce 

 
č. 23 – 375 – Zastupitelstvo obce bere na vědomí : 

Informaci o činnosti Rady obce Dubicko za uplynulé období. 
 
č. 23 – 376 - Zastupitelstvo obce schvaluje : 

Vyřazení obecního dlouhodobého hmotného majetku „Chodník u st. silnice 315, 31541“, 
in.č. 100568 v pořizovací ceně 1,590.458,14 Kč. 

 
č. 23 – 377 - Zastupitelstvo obce bere na vědomí : 

Rozpočtová opatření - změnu schváleného rozpočtu obce Dubicko na rok 2014 - 6., 7., 8., 9., 
přijatých Radou obce Dubicko na základě pověření zastupitelstvem obce. 

 
č. 23 – 378 - Zastupitelstvo obce schvaluje : 

Rozpočtové opatření - změnu schváleného rozpočtu obce Dubicko na rok 2014 – 10.   
 
č. 23 – 379 - Zastupitelstvo obce stanoví : 

Prodejní cenu stavebních pozemků nového stavebního obvodu „Na Tvrzi II“ ve výši 420,- 
Kč/m2, za stanovených podmínek 
a) Stavebník, který se zaváže, že do 5 roků od kolaudace poslední inženýrské sítě zkolaudu-

je rodinný dům, obdrží od obce částku 50. tis. Kč získanou jako dotaci z MMR, pokud 
obec tuto dotaci získá. 

b) Součástí kupní smlouvy bude předkupní právo obce po dobu 10 let za stejnou cenu za ja-
kou pozemek kupující od obce získal..   

 
č. 23 – 380 - Zastupitelstvo obce schvaluje : 

Převod nemovitého majetku obce  
1. Prodej pozemku p.č. 348/5 orná půda o výměře 299 m2 (Na Tvrzi – řadová zástavba) 

v k.ú. Dubicko, ve vlastnictví Obce Dubicko  
 - fyzické osobě, za cenu stanovenou dohodou ve výši 320,- Kč/m2 + DPH dle platné 

legislativy. 
 

2. Prodej pozemku p.č. 1608/43 ostatní plocha o výměře 61 m2 v k.ú. Dubicko, ve vlastnic-
tví Obce Dubicko  

 - fyzické osobě, za cenu stanovenou dohodou ve výši 40,- Kč/m2, tedy 2.440,- Kč. 



 
3.  Bezúplatný převod z vlastnictví Obce Dubicko IČO 00302538 převést do vlastnictví 

Olomouckého kraje část pozemkové p.č.1608/2 dle GP 850-121/2014 ze dne 9.7.2014 
oddělené jako p.č. 1608/83 o výměře 91 m2 ostatní plocha – silnice č.II/315, která je ve 
správě SSOK.  

  Z vlastnictví Olomouckého kraje převést do vlastnictví Obce Dubicko IČO 00302538  
části pozemkové p.č.1661/1 dle GP 844-95/2014 ze dne 26.6.2014 oddělenou jako p.č. 
1661/8 o výměře 10 m2 ostatní plocha – chodník, části pozemkové p.č. 1236/18 GP 849-
118/2014 ze dne 27.6.2014 oddělené jako p.č. 1236/64 o výměře 36 m2 ostatní plocha - 
zeleň, p.č. 1236/65 o výměře 4 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace a p.č. 1236/66 o 
výměře 14 m2 ostatní plocha – zeleň, části pozemkové p.č.1661/1 dle GP 850-121/2014  
ze dne 9.7.2014 oddělené jako p.č. 1661/10 o výměře 32 m2 ostatní plocha - chodník, p.č. 
1661/11 o výměře 22 m2 ostatní plocha - místní komunikace, p.č. 1661/12 o výměře 166 
m2 ostatní plocha - chodník, p.č. 1661/13 o výměře 37 m2 vodní plocha – tok přirozený, 
p.č. 1661/14 o výměře 41 m2 ostatní plocha - chodník, p.č. 1661/15 o výměře 24 m2 
ostatní plocha - místní komunikace, p.č. 1661/16 o výměře 46 m2 ostatní plocha - chod-
ník, p.č. 1661/17 o výměře 41 m2 ostatní plocha - místní komunikace, p.č. 1661/18 o 
výměře 412 m2 ostatní plocha – zeleň a p.č. 1661/19 o výměře 128 m2 ostatní plocha - 
chodník.  

 
4. Směna pozemku p.č. 1913/2 ostatní plocha o výměře 84 m2 v k.ú. Dubicko, ve vlastnictví 

Obce Dubicko, v ceně stanovené dohodou v částce 40,- Kč/m2, tedy ve výši  3.360,- Kč 
za  
část pozemku p.č. 589/23 ostatní plocha, dle geometrického plánu 850-131/2014 ze dne 
9.7.2014 označeného jako nově vytvořený pozemek p.č. 589/136 ostatní plocha o výměře 
12 m2 v k.ú. Dubicko, obec Dubicko, ve vlastnictví Dubická zemědělská a.s., Družstevní 
5, Dubicko, v ceně stanovené dohodou v částce 40,- Kč/m2, tedy ve výši 480,- Kč s vy-
rovnáním rozdílu stanovené ceny.  

 
5. Výkup části pozemku p.č. 126 zahrada, dle geometrického plánu 850-129/2014 ze dne 

9.7.2014 označeného jako nově vytvořený pozemek p.č. 126/2 ostatní plocha o výměře 9 
m2 v k.ú. Dubicko, obec Dubicko, ve vlastnictví fyzické osoby, v ceně stanovené doho-
dou ve výši 1.800,- Kč. 

 
6. Výkup části pozemku p.č. 589/31 ostatní plocha, dle geometrického plánu 850-132/2014 

ze dne 9.7.2014 označeného jako nově vytvořený pozemek p.č. 589/137 ostatní plocha o 
výměře 19 m2 v k.ú. Dubicko, obec Dubicko, ve vlastnictví Římskokatolické farnosti 
Dubicko, Družstevní 12, Dubicko, v ceně stanovené dohodou ve výši 3.800,- Kč. 

 
7. Výkup části pozemku p.č. 566/5 orná půda, dle geometrického plánu 850-130/2014 ze 

dne 9.7.2014 označeného jako nově vytvořený pozemek p.č. 566/31 ostatní plocha o vý-
měře 32 m2 v k.ú. Dubicko, obec Dubicko, ve vlastnictví fyzických osob, v ceně stano-
vené dohodou ve výši 6.400,- Kč. 

 
8. Výkup části pozemku p.č. 1627/9 ostatní plocha, dle geometrického plánu 850-130/2014 

ze dne 9.7.2014 označeného jako nově vytvořený pozemek p.č. 1627/26 ostatní plocha o 
výměře 6 m2 v k.ú. Dubicko, obec Dubicko, ve vlastnictví fyzické osoby, v ceně stano-
vené dohodou ve výši 1.200,- Kč. 

 
9. Směna části pozemku p.č. 1280/38 orná půda, dle geometrického plánu 823-152/2013 ze 

dne 13.6.2014 označeného jako nově vytvořený pozemek p.č. 1280/98 orná půda o výmě- 
ře 172 m2 v k.ú. Dubicko, obec Dubicko, ve vlastnictví Obce Dubicko, v ceně stanovené 
dohodou v částce 40,- Kč/m2, tedy ve výši  6.880,- Kč 
za  
část pozemku p.č. 1271/13 orná půda, dle geometrického plánu 823-152/2013 ze dne 
13.6.2014 označeného jako nově vytvořený pozemek p.č. 1271/19 orná půda o výměře 59 
m2 a nově vytvořeného pozemku p.č. 1280/99 orná půda o výměře 113 m2, který byl vy-
tvořen týmž geometrickým plánem z pozemku p.č. 1271/13 (díl „a“ o výměře 12 m2) a 



z pozemku p.č. 1280/93 (díl „b“ o výměře 101 m2), ve vlastnictví fyzických osob, v ceně 
stanovené dohodou v částce 40,- Kč/m2, tedy ve výši  6.880,- Kč. 

 
10. Směna části pozemku p.č. 1281/1 lesní pozemek, dle geometrického plánu 840-51/2014 

označeného jako nově vytvořený pozemek p.č. 1281/3 ostatní plocha o výměře 88 m2 
v k.ú. Dubicko, obec Dubicko, ve vlastnictví fyzické osoby, v ceně stanovené dohodou 
v částce 40,- Kč/m2, tedy ve výši  3.520,- Kč 
za  
část pozemku p.č. 1667/3 ostatní plocha, dle geometrického plánu 840-51/2014 označe-
ného jako nově vytvořený pozemek p.č. 1667/7 ostatní plocha o výměře 88 m2 v k.ú. 
Dubicko, obec Dubicko, ve vlastnictví Obce Dubicko, v ceně stanovené dohodou v 
částce 40,- Kč/m2, tedy ve výši  3.520,- Kč. 

 
11. Prodej části pozemku p.č. 1667/1 ostatní plocha, dle geometrického plánu 847-98/2014 

označeného jako nově vytvořený pozemek p.č. 1667/6 ostatní plocha o výměře 84 m2 
v k.ú. Dubicko, obec Dubicko, ve vlastnictví Obce Dubicko, 
- fyzické osobě, za cenu stanovenou dohodou ve výši 40,- Kč/m2, tedy ve výši 3.360,- 
Kč. 

 
12. Prodej části pozemku p.č. 1280/36 ostatní plocha, dle geometrického plánu 846-97/2014 

označeného jako nově vytvořený pozemek p.č. 1280/100 ostatní plocha o výměře 54 m2 
v k.ú. Dubicko, obec Dubicko, ve vlastnictví Obce Dubicko, 
- fyzické osobě, za cenu stanovenou dohodou ve výši 40,- Kč/m2, tedy ve výši 2.160,- 
Kč. 

 
13. Prodej pozemku p.č. 1608/11 ostatní plocha o výměře 26 m2 v k.ú. Dubicko, obec Du-

bicko, ve vlastnictví Obce Dubicko 
- fyzické osobě, za cenu stanovenou dohodou ve výši 40,- Kč/m2, tedy ve výši 1.040,- 
Kč. 

 
č. 23 – 381 - Zastupitelstvo obce neschvaluje : 

Prodej části pozemku p.č. 412 zastavěná plocha, dle geometrického plánu 851-118/2014 
označeného jako nově vytvořený pozemek p.č. 1984 ostatní plocha o výměře 179 m2 v k.ú. 
Dubicko, obec Dubicko, ve vlastnictví Obce Dubicko, 

 
č. 23 – 382 - Zastupitelstvo obce schvaluje : 

Smlouvu č. Z_S14_12_8120046286 o smlouvě budoucí o realizaci přeložky distribučního 
zařízení určeného k dodávce elektrické energie stavby Dubicko, Na Tvrzi II – přeložky 
kVN“, uzavřené s ČEZ Distribuce, a.s. Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 40502 Děčín. 

 
č. 23 – 383 - Zastupitelstvo obce schvaluje : 

Posunutí termínu splatnosti místního poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů (PDO) za 1. pololetí roku 
2014 do 17.10.2014.  

 
č. 23 – 384 - Zastupitelstvo obce schvaluje : 

Požadavek Obec Dubicko o převod návrhových  ploch (Veřejná prostranství – veřejná zeleň 
ZV) Z20, Z21 a Z22 převést do ploch BV bydlení v rodinných domech  - venkovské. 

 
č. 23 – 385 - Zastupitelstvo obce bere na vědomí : 

Zápis z z jednání Finančního výboru Zastupitelstva obce Dubicko, konaného dne 13.8.2014. 
 
č. 23 – 386 - Zastupitelstvo obce bere na vědomí : 

Příští řádné zasedání zastupitelstva obce se uskuteční dne 1.10.2014. 
 
Ing. Josef   K ř í ž e k   Josef   S o b o t í k 
       místostarosta                                                             starosta 
              v.r.                                                                                                                v.r. 


